FEDERAZIONE

ralecade (L)

ITALIANA " ) -
ISN‘:IOEFI‘ILALI 20 Dicazrmora 20235
Q[ § | COVITATO REGIONALE . 2 _am . .
W Carmplonail Reglonzali
Grand Prix Lattebusche
FONDO - GK - TECNICA LIBERA
Y CLASSIFICA UFFICIOSA

POS NUM NUM
PETT  CODICE

1 432 671908

2 428 692398

3 427 754546

4 429 747575

5 421 745583

6 420 728722

7 425 728848

8 431 750207

9 424 744436

10 430 731136
ISCRITTI ... 11
NON PARTITI .. 1

423 747576
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

20-12-2025 / Falcade bl)

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

COSTA Isabel
BAKER Camilla
PIZZOLOTTO Alice
DE MATTIA Camilla
KOUYATE Jemi
SCLOZA Amelie
DALLA VALLE Alice
ANDREANI Laura
SERAFINI Agata
FAORO Angelica

PELLIZZAROLI Elena

PUNTI

ESPOSTA ORE:

U10 BABY - FEMMINILE

2016 VE 02584
2016 VE 02584
2016 VE 00018
2016 VE 00944
2016 VE 00471
2016 VE 02584
2016 VE 01285
2017 VE 00907
2017 VE 00101
2017 VE 01285
2016 VE 00944
13.10

ANNO COM COD. SOCIETA'

NORD MARMOLADA
NORD MARMOLADA
SC CORTINA

VAL VISDENDE

ENAL SPORT VILLAGA
NORD MARMOLADA
POL SOVRAMONTE
GS CASTIONESE

SC VAL BIOIS

POL SOVRAMONTE

VAL VISDENDE

IL DELEGATO

PINIE'

TEMPO

FINALE

6'23.4
6'37.1
6'43.7
7'57.6
8'18.0
9'08.1
10'03.1
11'04.2
14'50.0
16'06.2

Eddy

DISTACCO

0.0
13.7
20.3

1'34.2
1'54.6
2'44.7
3'39.7
4'40.8
8'26.6
9'42.8

PNT
TAB

100
95
90
85
80
75
72
69
66
63

F8/1

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali
CRONOMETRAGGIO - ELABORAZIONE DATI: FICr BELLUNO

| |
100% latte italiano, LOCALE, di casa Tua



FEDERAZIONE

raleacde

ITALIANA - " ) -
TNVERNALI £0 Dicembre 2029
’ ' COMITATO REGIONALE > . s .
W Carmplonail Reglonzali
Grand Prix Lattebusche
FONDO - GK - TECNICA LIBERA
v
POS NUM  NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO  PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE TAB
U10 BABY - MASCHILE
1 416 713507 CERVO Nathan 2016 VE 02584 NORD MARMOLADA 5'51.3 0.0 100
2 401 728094 GAIOTTO Geremia 2016 VE 00421 SC ORSAGO 6'20.7 29.4 95
& 407 712709 ARMELLIN Alessandro 2016 VE 00421 SC ORSAGO 6'31.1 39.8 90
4 418 749849 DE LORENZO BURATTA Mattia 2016 VE 00199 US VAL PADOLA 6'49.3 58.0 85
) 412 747577 DE LORENZO Eros 2016 VE 00944 VAL VISDENDE 6'55.2 1'03.9 80
6 398 747571 BALDISSARUTTI Edoardo 2016 VE 00944 VAL VISDENDE 7'03.1 1'11.8 75
7 417 749854 GRANDELIS Marco 2016 VE 00199 US VAL PADOLA 7'15.5 1'24.2 72
8 411 749851 OSTA Christian 2016 VE 00199 US VAL PADOLA 7'25.3 1'34.0 69
9 402 740628 FOLLADOR Mattia 2017 VE 00101 SC VAL BIOIS 7'28.8 1'37.5 66
10 408 745584 PROSPERO Alessio 2016 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA 7'40.5 1'49.2 63
11 415 757452 DE BIASI Zeno 2016 VE 00073 SC VALZOLDANA 7'52.4 2'01.1 60
12 403 736359 BELLENZIER Simone 2017 VE 00101 SC VAL BIOIS 7'56.6 2'05.3 58
13 405 748396 DE BARBA Davide 2017 VE 00907 GS CASTIONESE 809.8 2185 56
14 409 734261 DELL'ANTONE Elia 2017 VE 00101 SC VAL BIOIS 8'22.7 2'31.4 54
15 400 713147 ANTONIOL Marco 2016 VE 01285 POL SOVRAMONTE 8'27.3 2'36.0 52
16 399 760465 DA RUGNA Jacopo 2016 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA 8'41.0 2'49.7 50
17 414 752720 DAL PONT Francesco 2017 VE 00907 GS CASTIONESE 8'49.7 2'58.4 48
18 413 744726 SCUSSEL Dustin 2017 VE 00101 SC VAL BIOIS 9'12.8 3'21.5 46
19 406 744713 DE CIA MOJICA Marcello 2017 VE 01285 POL SOVRAMONTE 11'55.8 6'04.5 44
ISCRITTI ... 20
NON PARTITI .. 1
404 713606 PRA Tomas Atma 2016 VE 02584 NORD MARMOLADA
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
ESPOSTA ORE: 13.10 IL DELEGATO
PINIE'  Eddy
20-12-2025 / Falcade bl) F8/1

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali
CRONOMETRAGGIO - ELABORAZIONE DATI: FICr BELLUNO

| |
100% latte italiano, LOCALE, di casa Tua



FEDERAZIONE

raleacde

ITALIANA A
st 20 Dicembre 2025 i club MONTEBELLUNA
QP | COVITATO REGIONALE : e . .
W Carmplonail Reglonzali
Grand Prix Lattebusche
FONDO - GK - TECNICA LIBERA
v
POS NUM  NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO  PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
U12 CUCCIOLI - FEMMINILE
1 390 676378 EGITTO Evi 2014 VE 00101 SC VAL BIOIS 5'43.6 0.0 100
2 386 721083 POCCHIESA MARIAN Alessia 2014 VE 00199 US VAL PADOLA 6'01.0 17.4 95
3 379 712711 ANTONIAZZI Azzurra 2014 VE 00421 SC ORSAGO 6'12.2 28.6 90
4 378 719550 FARAON Giada 2015 VE 00421 SC ORSAGO 6'12.7 29.1 85
5 394 742689 SOGNE Greta 2015 VE 00907 GS CASTIONESE 6'12.9 29.3 80
6 374 718306 MOLIN PRADEL Caterina 2014 VE 00073 SC VALZOLDANA 6'17.2 33.6 75
7 375 689050 VEDANA Giada 2014 VE 00907 GS CASTIONESE 619.5 35.9 72
8 371 697603 DELL'ANTONE Emma 2014 VE 00101 SC VAL BIOIS 6'22.9 39.3 69
9 385 695695 FACCHETTI Ester 2014 VE 00421 SC ORSAGO 6'25.1 415 66
10 384 681036 PANCIERA Melanie 2015 VE 00073 SC VALZOLDANA 6'27.6 44.0 63
1 372 728299 GASPARI Clementina Lavinia 2015 VE 00018 SC CORTINA 6'43.5 59.9 60
12 383 712627 FORNER Marta 2014 VE 00421 SC ORSAGO 6'47.0 1'03.4 58
13 373 712937 COPPI Petra 2014 VE 01285 POL SOVRAMONTE 6'47.2 1'03.6 56
14 392 760216 REA Linda 2014 VE 00018 SC CORTINA 6'47.5 1'03.9 54
15 393 729870 CELI Teresa 2015 VE 00907 GS CASTIONESE 6'59.5 1'15.9 52
16 395 712938 D'INCAU Eva 2015 VE 01285 POL SOVRAMONTE 7'05.5 1'21.9 50
17 377 734552 CARBOGNO Elisa 2015 VE 00199 US VAL PADOLA 7'08.0 124 .4 48
18 380 746254 AGOSTINI Dora 2014 VE 02584 NORD MARMOLADA 7117 1'28.1 46
19 389 745582 FANTINEL Giorgia 2015 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA 7'12.3 1'28.7 44
20 376 711348 ARMELLIN Veronica 2014 VE 00421 SC ORSAGO 7'18.4 1'34.8 42
21 382 722302 DALLA VALLE Nora 2015 VE 01285 POL SOVRAMONTE 7'28.1 1'44.5 40
22 381 709805 POLLI llaria 2014 VE 01285 POL SOVRAMONTE 7'30.9 1'47.3 38
23 391 767594 CAPOVILLA Margherita 2015 VE 00425 MONTEBELLUNA 7'33.2 1'49.6 36
ISCRITTI ... 23
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
ESPOSTA ORE: 13.10 IL DELEGATO
PINIE'  Eddy
20-12-2025 / Falcade bl) F8/1

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali
CRONOMETRAGGIO - ELABORAZIONE DATI: FICr BELLUNO

| |
100% latte italiano, LOCALE, di casa Tua



FEDERAZIONE FEJJ cal LJ:—) (_:jl_.)
ITALIANA " ) - -
ISNF:IOEFI'ILALI 20 Dicaemaore 2025
Q¢ | COVITATOREGIONALE . 2 _am . .
W Carmplonail Reglonzali
Grand Prix Lattebusche
FONDO - GK - TECNICA LIBERA
y CLASSIFICA UFFICIOSA

POS NUM NUM
PETT  CODICE

1 349 707238

2 354 684544

3 365 737556

4 369 702729

5 367 711285

6 357 726950

7 345 675034

8 342 733315

9 363 740632

10 344 689049

11 359 705736

12 355 735262

13 341 728820

14 370 746640

15 351 730109

16 358 674933

17 356 715169

18 353 709653

19 366 719524

20 352 713429

21 343 712934
ISCRITTI ... 23
NON PARTITI .. 2

348 692681
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

20-12-2025 / Falcade bl)

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ANDREANI Marco

COSTA Lorenzo

MOLIN PRADEL Filippo
CHIOCCHETTI Valentino
ZANDONELLA Aaron

ALVERA'
DE COL Erwin
AZZALINI
NADAL Alessandro
GAZZOLA Elia
SCOPEL Pietro
ZAMBELLI MARIANI Sebastiano 2015
ZANELLA Nicola
GAIARDO Federico
RESENTERRA Devid
ARMELLIN Patrick
CHENET Christian
ZANNINI
FAORO Mattia

DE TONI Cesare
361 745344 DORIGO Alessio

PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

2014
2014
2014
2015
2015
2015
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2014

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

VE
VE

ESPOSTA ORE: 13.10

00907
00101
00907
00073
00101
00018
00073
00018
00101
00907
00421
00018
00471
00471
00471
02584
02584
00421
00101
01285
01285

02584
00421

GS CASTIONESE

SC VAL BIOIS

GS CASTIONESE

SC VALZOLDANA

SC VAL BIOIS

SC CORTINA

SC VALZOLDANA

SC CORTINA

SC VAL BIOIS

GS CASTIONESE

SC ORSAGO

SC CORTINA

ENAL SPORT VILLAGA
ENAL SPORT VILLAGA
ENAL SPORT VILLAGA
NORD MARMOLADA
NORD MARMOLADA
SC ORSAGO

SC VAL BIOIS

POL SOVRAMONTE
POL SOVRAMONTE

NORD MARMOLADA
SC ORSAGO

IL DELEGATO

PINIE'

TEMPO  DISTACCO

FINALE

5'17.3
5'34.6
5'36.8
5'45.1
5'62.0
5'63.1
5'57.6
6'02.3
6'09.1
6'12.6
6'22.8
6'31.5
6'33.1
6'33.4
6'34.8
6'39.2
6'47.3
6'48.2
6'51.7
6'58.7
7'26.0

Eddy

0.0
17.3
19.5
27.8
34.7
35.8
40.3
45.0
51.8
55.3

1'05.5
1'14.2
1'15.8
1'16.1
1'17.5
121.9
1'30.0
1'30.9
1'34.4
1'41.4
2'08.7

PNT
TAB

100
95
1)
85
80
75
72
69
66
63
60
58
56
54
52
50
48
46
44
42
40

F8/1

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali
CRONOMETRAGGIO - ELABORAZIONE DATI: FICr BELLUNO

| |
100% latte italiano, LOCALE, di casa Tua



